[bookmark: _GoBack]別記第４号様式(第８条関係)

番号
年月日

京都府知事　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

きょうと多様な学生受入促進事業費補助金事業遂行状況報告書

年　　月　　日付け京都府指令　　第　　号で交付決定通知のあった上記補助事業について、きょうと多様な学生受入促進事業費補助金交付要領に基づき、その状況について関係書類を添えて報告します。

関係書類
　事業の遂行状況